

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 08/22/19
CONTRACT NUMBER 12-0N9304
LOCATION 12-ORA-1-20.4/21.0

IN NEWPORT BEACH FROM SUPERIOR AVE.
TO SEMENIUK SLOUGH

PAGE 1
09/05/19
CONTRACT CODE 'B'
35 CONTRACT ITEMS

DRAINAGE CLEANING, MAINT. ACCESS & FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 5.0%

PROPOSALS ISSUED 15 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 120

NUMBER OF BIDDERS 7 ENGINEERS EST 892,863.50 AMOUNT OVER 120,667.04 PERCENT OVER EST 13.51

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
1	1,013,530.54	6	BOSCO CONSTRUCTORS, INC. 21353 MAYALL ST.; CHATSWORTH CA 91311	818 700-0304 00972065 FAX 818 280-3444
2	1,115,700.00	3	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 26320 LESTER CIRCLE; CORONA CA 92883	951 674-7352 00720483 FAX 951 674-7495
3	1,292,174.00	2	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 133 N. PIXLEY STREET; ORANGE CA 92868	714 538-5156 00743775 FAX 714 538-5157
4	1,984,035.40	1	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606	949 252-0441 00615876 FAX 949 252-0266
5	3,291,345.00	5	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD; COVINA CA 91703	909 599-1612 00909978 FAX 800 750-9094
6	919,180.00 NR LATE DBE/DVBE SUBMITTAL	7	HYM ENGINEERING, INC. 6380 ROLAND ST.; BUENA PARK CA 90621	714 523-2372 00918130 FAX 562 249-6609

12-0N9304
12-ORA-1-20
08/22/19

BID211
PAGE 2
09/05/19

7

796,862.00 4
NR LATE DBE/DVBE SUBMITTAL

WESTCOAST PUBLIC WORKS INC
20058 VENTURA BLVD, #318;
WOODLAND HILLS CA 91364

818 256-9401 CC PREF CLAIMED
00949582
FAX 818 332-4323

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 1 (90.9%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 34 (90.9%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 5 (90.9%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	PORTABLE VEHICLE SPEED FEEDBACK SIGN
	ENOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 2 (85.7%)
	ENOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	EWASTE DISPOSAL, INC. SANTA FE SPRINGS CA	CAR000213637	CLEAN CULVERT
	EWASTE DISPOSAL, INC. SANTA FE SPRINGS CA	CAR000213637	ITEM 25 (55.8%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ARROW SIGNS TEMECULA CA	1022809	ITEM 1 (100%)
	ARROW SIGNS TEMECULA CA	1022809	ITEM 34 (72%)
	ARROW SIGNS TEMECULA CA	1022809	ITEM 5 (66%)
	ARROW SIGNS TEMECULA CA	1022809	PURCHASE OF PORTABLE VEHICLE FEEDBACK SIGN
	ARROW SIGNS TEMECULA CA	1022809	RENTAL AND DELIVERY OF 3 PCMS BOARDS FOR TWO MONTHS
	MALLARD CONSTRUCTION INC. ORANGE CA	826607	ITEM 2 (31%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC. ORANGE CA	826607	20 SHIFTS OF TC RENTAL CREW AT \$1695 PER SHIFT
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 27 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 28 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 30 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 32 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 33 (100%)
02	MALLARD CONSTRUCTION ORANGE CA	826607	ITEM 2 (43%)
	MALLARD CONSTRUCTION ORANGE CA	826607	TRAFFIC CONTROL
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 33 (73%)
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	ITEM 27 (83%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	ITEM 28 (83%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	ITEM 30 (67%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	ITEM 31 (67%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	ITEM 32 (75%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	PAINT TRAFFIC STRIPE
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	PAVEMENT MARKER
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PCI STRIPING AZUSA CA	823802	THERMOPLASTIC
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BADGER DAYLIGHTING CORP. BROWNSBURG IN	945499	ITEM 25 (70%)
	BADGER DAYLIGHTING CORP. BROWNSBURG IN	945499	REMOVE SEDIMENT
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 2 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 27 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 30 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 32 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 33 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 1 (100%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 2 (25%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 3 (100%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 34 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 4 (100%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 5 (100%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 6 (100%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	ITEM 7 (100%)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	PORTABLE VEHICLE SPEED FEEDBACK SIGN
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	TEMPORARY RAILING (TYPE K)
	ARROW SIGN TEMECULA CA	1022809	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 27 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 29 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 30 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 31 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 32 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 33 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	OBJECT MARKER (TYPE P)
	PCI AZUSA CA	823802	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	PCI AZUSA CA	823802	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	823802	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PCI AZUSA CA	823802	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (BROKEN 36-12)
07	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 27282930313233 (2%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	STRIPING
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	ITEM 6 (2%)
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	ITEM 7 (0.3%)
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	ITEM 8 (0.3%)
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	TEMOPRARY CRUSH CUSHION
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	TEMPORARY K RAIL
	ELLIS EQUIPMENT, INC. SIGNAL HILL CA	1043179	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN
	MALLARD CONSTRUCTION, INC. ORANGE CA	826607	CONSTRUCTION SIGN

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MALLARD CONSTRUCTION, INC. ORANGE CA	826607	ITEM 1 (4%)
	MALLARD CONSTRUCTION, INC. ORANGE CA	826607	ITEM 2 (6%)
	MALLARD CONSTRUCTION, INC. ORANGE CA	826607	TRAFFIC CONTROL

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	E-NOR INNOVATIONS 4CA WALNUT ST, GARDEN GROVE	931953	ITEM 8 (100%)
	GENI BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY, CA	878478	ITEM 10 (100%)
	GENI BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY, CA	878478	ITEM 9 (10.5%)
	GENI BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY, CA	878478	25 WEEKLY WPCP INSPECTIONS X 275.00 = 6,875.00
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 32 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 33 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC. 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 27 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0N9304
12-ORA-1-20
08/22/19

BID211
PAGE 12
09/05/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MALLARD CONSTRUCTION INC. 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 28 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC. 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 29 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC. 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 30 (100%)
	MALLARD CONSTRUCTION INC. 320 W, FREEDOM AVE, ORANGE CA	826607	ITEM 31 (100%)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	7,452.50	7,452.50
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	46,200.00	46,200.00
3	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	20	33.00	660.00
4	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	11,000.00	11,000.00
5	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	3	4,631.00	13,893.00
6	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	380	66.00	25,080.00
7	038085	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION	EA	1	3,960.00	3,960.00
8	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	280	16.50	4,620.00
9	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
10	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,650.00	1,650.00
11	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	7	220.00	1,540.00
12	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	96	16.50	1,584.00
13	130680	TEMPORARY SILT FENCE	LF	210	16.50	3,465.00
14	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1	2,750.00	2,750.00
15	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	8,250.00	8,250.00
16	160110	TEMPORARY HIGH-VISIBILITY FENCE	LF	220	11.00	2,420.00
17	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	44	204.84	9,012.96
18	038086	REMOVE EXISTING FIBER ROLLS	LF	1,050	6.60	6,930.00
19	210350	FIBER ROLLS	LF	2,460	19.80	48,708.00
20	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	11	550.00	6,050.00
21 (F)	510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	3.4	1,692.82	5,755.59
22	511111	DRILL AND BOND DOWEL (CHEMICAL ADHESIVE)(LF)	LF	26	123.20	3,203.20
23	600013	REPAIR SPALLED SURFACE AREA	SQFT	33	125.87	4,153.71
24	600031	REMOVE CONCRETE DECK SURFACE	SQFT	60	216.37	12,982.20
25	038087	CLEAN CULVERT	CY	1,800	368.69	663,642.00
26	710234	MODIFY DRAINAGE STRUCTURE	EA	2	12,372.80	24,745.60
27	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	140	5.50	770.00
28	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	26	16.50	429.00
29	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	1	220.00	220.00
30	038088	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	1,260	2.20	2,772.00
31	038089	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (BROKEN 36-12)	LF	1,270	2.20	2,794.00
32	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	1,260	1.65	2,079.00
33	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	2,790	1.60	4,464.00
34	038090	PORTABLE VEHICLE SPEED FEEDBACK SIGN	LS	LUMP SUM	2,970.00	2,970.00
35	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	71,824.78	71,824.78
					TOTAL	1,013,530.54

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	7,500.00	7500.00	9,370.00	9370.00	4,800.00	4800.00	4,000.00	4000.00
2	109,652.00	109652.00	153,400.00	153400.00	90,000.00	90000.00	12,500.00	12500.00
3	35.00	700.00	75.00	1500.00	59.00	1180.00	120,000.00	2400000.00
4	5,000.00	5000.00	450.00	450.00	2,970.00	2970.00	5,000.00	5000.00
5	3,000.00	9000.00	5,000.00	15000.00	4,200.00	12600.00	12,000.00	36000.00
6	32.00	12160.00	71.00	26980.00	26.00	9880.00	46.00	17480.00
7	5,500.00	5500.00	5,750.00	5750.00	7,700.00	7700.00	4,000.00	4000.00
8	11.00	3080.00	10.00	2800.00	8.00	2240.00	10.00	2800.00
9	10,000.00	10000.00	3,450.00	3450.00	3,300.00	3300.00	15,000.00	15000.00
10	1,100.00	1100.00	3,520.00	3520.00	840.00	840.00	2,500.00	2500.00
11	105.00	735.00	98.00	686.00	200.00	1400.00	500.00	3500.00
12	15.00	1440.00	7.00	672.00	15.40	1478.40	5.00	480.00
13	7.00	1470.00	2.00	420.00	7.00	1470.00	10.00	2100.00
14	3,500.00	3500.00	3,200.00	3200.00	4,100.00	4100.00	4,500.00	4500.00
15	35,000.00	35000.00	700.00	700.00	6,100.00	6100.00	500.00	500.00
16	14.00	3080.00	6.00	1320.00	8.40	1848.00	10.00	2200.00
17	235.00	10340.00	190.00	8360.00	115.00	5060.00	400.00	17600.00
18	2.00	2100.00	2.00	2100.00	5.00	5250.00	2.50	2625.00
19	4.00	9840.00	7.00	17220.00	3.30	8118.00	5.00	12300.00
20	635.00	6985.00	425.00	4675.00	790.00	8690.00	600.00	6600.00
21	4,750.00	16150.00	4,120.00	14008.00	300.00	1020.00	7,500.00	25500.00
22	62.00	1612.00	100.00	2600.00	47.00	1222.00	100.00	2600.00
23	80.00	2640.00	40.00	1320.00	240.00	7920.00	200.00	6600.00
24	50.00	3000.00	90.00	5400.00	110.00	6600.00	100.00	6000.00
25	400.00	720000.00	490.00	882000.00	910.00	1638000.00	310.00	558000.00

26	4,025.00	8050.00	3,500.00	7000.00	8,300.00	16600.00	4,000.00	8000.00
27	5.00	700.00	6.00	840.00	5.80	812.00	8.00	1120.00
28	16.00	416.00	18.00	468.00	17.40	452.40	20.00	520.00
29	215.00	215.00	75.00	75.00	286.00	286.00	50.00	50.00
30	2.25	2835.00	3.00	3780.00	2.30	2898.00	4.00	5040.00
31	2.20	2794.00	3.00	3810.00	2.30	2921.00	4.00	5080.00
32	1.70	2142.00	2.00	2520.00	1.74	2192.40	3.00	3780.00
33	1.60	4464.00	2.00	5580.00	1.68	4687.20	3.00	8370.00
34	12,500.00	12500.00	5,500.00	5500.00	8,400.00	8400.00	4,000.00	4000.00
35	100,000.00	100000.00	95,700.00	95700.00	111,000.00	111000.00	105,000.00	105000.00
TOT	1,115,700.00		1,292,174.00		1,984,035.40		3,291,345.00	

12-0N9304
 12-ORA-1-20
 08/22/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
 PAGE 15
 09/05/19

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	35,000.00	35000.00	7,000.00	7000.00
2	50,000.00	50000.00	65,000.00	65000.00
3	60.00	1200.00	37.50	750.00
4	10,000.00	10000.00	2,500.00	2500.00
5	6,000.00	18000.00	800.00	2400.00
6	50.00	19000.00	42.00	15960.00
7	3,000.00	3000.00	6,500.00	6500.00
8	10.00	2800.00	10.00	2800.00
9	25,000.00	25000.00	65,000.00	65000.00
10	5,000.00	5000.00	675.00	675.00
11	1,500.00	10500.00	25.00	175.00
12	20.00	1920.00	2.00	192.00
13	15.00	3150.00	3.00	630.00
14	8,000.00	8000.00	1,500.00	1500.00
15	30,000.00	30000.00	750.00	750.00
16	15.00	3300.00	25.00	5500.00
17	100.00	4400.00	75.00	3300.00
18	5.00	5250.00	3.00	3150.00
19	7.00	17220.00	2.50	6150.00
20	400.00	4400.00	1,000.00	11000.00
21	5,500.00	18700.00	4,000.00	13600.00
22	100.00	2600.00	250.00	6500.00
23	100.00	3300.00	300.00	9900.00
24	100.00	6000.00	325.00	19500.00
25	300.00	540000.00	180.00	324000.00
26	10,000.00	20000.00	55,000.00	110000.00
27	25.00	3500.00	2.00	280.00
28	30.00	780.00	5.00	130.00
29	500.00	500.00	95.00	95.00
30	3.00	3780.00	2.50	3150.00
31	2.50	3175.00	2.50	3175.00
32	2.00	2520.00	2.00	2520.00
33	1.50	4185.00	2.00	5580.00
34	3,000.00	3000.00	22,500.00	22500.00
35	50,000.00	50000.00	75,000.00	75000.00
TOT		919,180.00		796,862.00